

گزارش بازخورد جدید سوئیس ری، ریسک‌های نوظهور را برای انجمن و صنعت بیمه / بیمه اتکائی

بررسی می‌نماید

- گزارش بازخوردی سوئیس ری، ۲۱ ریسک نوظهور که صنعت بیمه / بیمه اتکائی باید مراقب آنها باشند را روشن می‌سازد.
- سه ریسک نوظهور با بالاترین اثرات بالقوه، "بحران‌های بازارهای نوظهور"، "تجربه عظیم پولی" و "شکاف اینترنتی" می‌باشند.
- دیگر موضوعاتی که با این مهم در ارتباط هستند عبارتند از "زلزله‌هایی که به واسطه فعالیت‌های بشر رخ می‌دهند" و "مهاجرت‌های دسته جمعی".

**۲۵ می ۲۰۱۶ میلادی**<sup>۱</sup> - آشفتگی بازارهای نوظهور، افزایش بومی‌سازی شبکه‌های اینترنت در داخل مرزهای کشور و فشار مالی، برخی از ریسک‌های کلیدی شناخته شده‌ای هستند که در گزارش امسال سوئیس ری بدان پرداخته شده است. این انتشار، بر اساس فرایند بازخوردی می‌باشد، فرایندی که بر مبنای ابزاری جدید از برونسپاری در ترسیم کارشناسی مدیریت ریسک منحصر بفرد داخلی سوئیس ری صورت می‌گیرد و به منظور دریافت نشان‌های جدیدی است که در ماورای افق جای می‌گیرند.

این گزارش، دیدگاه‌هایی را در خصوص ریسک‌های نوظهور پیشنهاد می‌دهد، منظور آن دسته از ریسک‌های در حال گسترش و در حال تحول می‌باشد که اثر بالقوه و حوزه‌های آن تابحال بطور کامل در نظر گرفته نشده است. در میان اینها، این گزارش "بحران اعتماد" را در موسسات، "ریسک‌های قیمت‌گذاری و قانونی اقتصاد اشتراکی" و موضوعات مبتنی بر فناوری، نظیر افزایش "دقت پزشکی" و "مولد توزیع انرژی" را نیز روشن می‌سازد.

پاتریک رافلوب<sup>۲</sup>، مسئول کنترل ریسک گروه سوئیس ری در این مورد می‌گوید: "مدیریت ریسک تنها در خصوص مدیریت ریسک‌ها در زمان کنونی نیست. مدیریت ریسک در مورد پیش‌بینی ریسک‌های آتی است تا بواسطه آن اطمینان حاصل نمائیم که در آینده در جایگاه مطلوبی با آنها مواجه خواهیم شد. ممکن است این ریسک‌ها تنها خودشان را برای نسل‌های آینده هویدا سازند. این مهم بدان معنا نیست که برای کاهش نااطمینانی و کم کردن مسئولیت آنها، امروز کاری انجام ندهیم.

<sup>۱</sup> برابر با ۵ خرداد سال جاری

<sup>۲</sup> Patrick Raaflaub

ریسک‌های شناخته‌شده‌ای به حوزه‌های بیمه زندگی و بیمه غیر زندگی مربوط هستند که با هدف کمک به بازیگران صنعت معرفی می‌شوند تا به واسطه انطباق رفتاری‌شان، رفتار بازار و پرتفوی محصولات برای سناریوهای جدید آماده شوند.

تشخیص نشانه‌های تازه‌ای از تهدیدات جدی، این امکان را فراهم می‌آورد تا شیوه فعالی از کاهش ریسک صورت پذیرد و این گام مهمی در کمک به جامعه بعنوان بخشی از کل می‌باشد تا بدین وسیله این موارد منعطف‌تر گردند.

جدول: دیدگاه ۲۱ ریسک نوظهور و اثر بالقوه آنها در طول زمان		
دیدگاه ریسک‌های نوظهور به واسطه ریسک‌های نوظهور و چهارچوب زمانی		
۳-۰ سال		
اثر بالقوه: زیاد	اثر بالقوه: متوسط	اثر بالقوه: کم
حوزه کسب و کار مربوطه: بحران بازارهای نوظهور که عملکردها و بازارهای مالی را تحت تأثیر قرار می‌دهد.	حوزه کسب و کار مربوطه: بحران اعتماد که عملکرد را تحت تأثیر قرار می‌دهد.	حوزه کسب و کار مربوطه: هویت دیجیتال که مسئولیت را متأثر می‌نماید.
حوزه کسب و کار مربوطه: تجربه عظیم پولی که عملکردها و بازارهای مالی را تحت تأثیر قرار می‌دهند.	حوزه کسب و کار مربوطه: زلزله‌هایی که به واسطه فعالیت‌های بشر در حوزه اموال و مسئولیت رخ می‌دهند: آیا این امر شکاف جدیدی از حفاظت است؟	حوزه کسب و کار مربوطه: نقل مکان که حوزه کسب و کار اموال را تحت تأثیر قرار می‌دهد.
		حوزه کسب و کار مربوطه: مکمل‌های غذایی که حوزه مسئولیت را تحت تأثیر قرار می‌دهد.
		حوزه کسب و کار مربوطه: آلودگی اقیانوس‌ها ناشی از وجود ریز پلاستیک‌ها که مسئولیت را متأثر می‌نماید.

<p><b>حوزه کسب و کار مربوطه:</b> جنبش‌های فراگیر بدون راهبر که اموال را تحت تأثیر قرار می‌دهد.</p>		
<b>بیش از ۳ سال</b>		
<b>اثر بالقوه: کم</b>	<b>اثر بالقوه: متوسط</b>	<b>اثر بالقوه: زیاد</b>
<p><b>حوزه کسب و کار مربوطه:</b> مداخله بشر در طبیعت که حوزه کسب و کار اموال و مسئولیت را متأثر می‌کند.</p>	<p><b>حوزه کسب و کار مربوطه:</b> ریسک‌های ارز دیجیتال که فعالیت‌ها را تحت تأثیر قرار می‌دهد.</p>	<p><b>حوزه کسب و کار مربوطه:</b> شکاف اینترنتی که عملکردها را متأثر می‌نماید.</p>
<p><b>حوزه کسب و کار مربوطه:</b> حفاری دریائی که اموال و مسئولیت را تحت تأثیر قرار می‌دهد.</p>	<p><b>حوزه کسب و کار مربوطه:</b> مولد توزیع انرژی که بر اموال تأثیرگذار است.</p>	
	<p><b>حوزه کسب و کار مربوطه:</b> جهش زنی که حوزه کسب و کار مسئولیت، زندگی و درمان را متأثر می‌نماید.</p>	
	<p><b>حوزه کسب و کار مربوطه:</b> ریسک‌های قیمت‌گذاری و قانونی در اقتصاد اشتراکی که حوزه مسئولیت را تحت تأثیر قرار می‌دهد.</p>	
	<p><b>حوزه کسب و کار مربوطه:</b> داده‌های جعلی که بر عملکرد تأثیرگذار است.</p>	
	<p><b>حوزه کسب و کار مربوطه:</b> پزشکی دقیق که عمر و سلامت را متأثر می‌سازد.</p>	
	<p><b>حوزه کسب و کار مربوطه:</b> حوزه ریسک‌های مالی – فناوری که بر بازارهای مالی و عملکردها تأثیرگذار است.</p>	

	<p><b>حوزه کسب و کار مربوطه:</b> ویژگی فعالیت شغلی که حوزه مسئولیت را تحت تأثیر قرار می‌دهد.</p>	
	<p><b>حوزه کسب و کار مربوطه:</b> موضوع گوشت: شکایت از شرایط گوشت گاو که بر حوزه کسب و کار اموال و مسئولیت اثرگذار است.</p>	

### سه ریسک اصلی با بالاترین اثر بالقوه:

**بحران بازارهای مالی:** آشفتگی در کشورهای نوظهور می‌تواند ورود بازار و راهبردهای نفوذی شرکت‌های بین‌المللی بیمه را عقب بیندازد حتی می‌تواند منتج به زیان‌های بیمه‌گری، خصوصاً در رشته اموال، رشته‌های اشخاص و بازرگانی شود، برای مثال، در مورد شورش‌ها.

**تجربه‌های عظیم پولی:** هنوز، هزینه‌های بلند مدت نرخ‌های بهره منفی و سیاست‌های پولی نامتعارف ناشناخته هستند، این موارد ممکن است به زیان‌های بیشتری از اطمینان در بازارهای پولی منجر شوند. مزایای کوتاه مدت بعنوان سیاست‌هایی که بعید است رشد اقتصادی را ترقی بخشند، تحدید می‌شوند.

**شکاف اینترنتی:** امنیت شبکه<sup>۳</sup>، نرم‌افزاری تخصصی برای فیلتر کردن به منظور خروج اطلاعات ناخواسته می‌باشد و نظام فناوری اطلاعات جداسازی شده‌ای از شبکه‌های جهاتی را فراهم می‌آورد: شبکه‌هایی که در آنها قطع ارتباط رخ داده است به زودی می‌توانند تبدیل به یک واقعیت گردند. اثر بالقوه آنها شامل هزینه‌های افزایش یافته و مدل‌های وقفه در کسب و کار در شرکت‌های بیمه و دیگر فعالیت‌های کسب و کار در آن سوی مرزها می‌گردد.

مترجم: علی صادقخانی

۱۳۹۵/۰۳/۳۱

<sup>3</sup> Firewall